gressi q̄ pro verbis venie quā potius postu-
lassent in contumeliosa sicut p̄ lingulicam
ūba relapant. **T**ur virgo que sicut om̄s ad
occasione ducta iucens her sustinebat hys
verbis et cōp̄libz conuiciantibz ac volnerā
tibz se iudic. **C**ur nō timeat ita sinistre
interpretari dicitur in me opa? **I**nducere
qui nestus quale nobis iudiciū dimitit
inmet. **E**adē hora recedente dicit illi sicut
sequitur. **Q**uam q̄ m̄torū am̄s prellens
h' rumor adduxit iucens mutata m' oba
consolatorū quasi pro consolatione cōmināb
se q̄ gesta erant. **D**icit velle conq̄i quatinz
conū tantū steleris auctores exeret vndictū
Tur illa memor ubi dicit dicitur. **D**a
ni vndictū et ego retribnā phibunt quide
hūanā petē vndictū afferens qm̄ deus
esset eā vndictatur. **Q**uod et factū est
nā vnḡ eoz qui limē tennēt 2 multa ei
cōmūa in tulerat eodem p̄e rotterdā s̄m
portu nauigio veniens ab vna pte nauis
ad aliam q̄si malido turbine p̄iectus ac dēn
a p̄iope tenebrarū p̄iectus in aquā atq̄
submersus confracta terrene mortuz extrac-
tus in amiteio est sepultus. **B**edus p̄e zeucee
in finā conuersus ac ne p̄ntes ledet de na-
m̄ in stapham p̄iectus mortuz et in ciuitate
sepultus est. **C**onḡ militaris in bello te

Erubescere permissus interit. Quartus
qui et medicum se fatebatur pro suscipi aplo-
pleticis effectus ut quod nec loqui poterat unquam
his a famulo suo de eo quod in aliis non virginem
instituti fuerat et in de eo doleret fasti-
tatis postulanti per tactu manum et gestus omni
qualecunque signum doloris et penitentie
defructus est famulo ut eius reversus fue-
da pro magistro suo veniam ante a virgine in
lacrimis petiit et obtinuit flebat ante
virgo sancta nullo tempore quod in se factum fue-
rat non sua voluerat sed illorum per ditionem
plangens Omnis enim valde brevis motum
fuit vix eadem hyeme Consistentibus ad
apud se virtutibus unitatis ait ipsa virgo Et
quidem nunc hec passa sunt si nobis imminet
iudicium quod ignoratis Nunc nullo post ar-
runtibus quibusdam cum aliis eorum quasi
per ditionem unitatis rei assecrati essent
ita quod timerent a duce capti summa puniri
dixerunt Ecce hoc est iudicium quod Lydia
dixit nobis futurum Post hanc passionem
angelus domini sanctus appens ei ac sero-
nis nomine appellans iudicavit quod licet sunt
penetret per irreverentem illum tactu a
piandis sibi factum posita fuerat in vesti-
gis saluatoris ac per obprobriosa in
quod ab eisdem audierat marginante quod resta-
bant per se erant in corona sua Sequitur

anno sty p p p i a n a festu gregorius et vir-
 toris regresso dicit in p u a r d i s r u r s u a
 militu quoda qui civitati stie da perit depn-
 ti sunt sep ex eis ut obfuanter die noctuqz
 stituerent auali ut alia qz q r u o r v o l g a
 uerat ora ea in nemerue Qui cu m i t p l qz
 qd r a n fuerit expient r u r s u a d u e m e n t e
 d u r e i n r o t t e r d a m d i s p o n e b a n t q d a a t a e
 et aduore d i m i t p e n V a l t e r i d e l e y d i s q'
 eod ano effectus fuerat cofessor v g f a t q z
 aduare quatinq d u r e t a n q u e d i c e b a n t d e
 e a n a f i n v e n t a t e m f o r e n t s i n t f e r e b a t
 Q d u n q f e s s e n t i n s i d i u i o m i t u s r u e m
 e n s m a g e o s d e h o l l a n d i a r e c e d e c o m p u
 l i s s e t De morte patris eius et prefate
neptis Petronille de reuelanombz qz
quas pro tunc habuit ac de subtracione
solite consoloid p q morte neptis et fris sui